[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 №182
п. Красный Сад
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности

Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Сельский Дом культуры п.Красный Сад»
Красносадовского сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов
           В соответствии с Требованиями к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 186н, решением Собрания депутатов  Красносадовского сельского поселения от 27.12.2022 №60 «О  бюджете  Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Красносадовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры п.Красный Сад» Красносадовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно Приложению.

2. Установить сроки выплаты заработной платы Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения «26» числа (аванс в размере 40%) и «11» числа (заработная плата).
3. Ответственным за исполнение данного постановления назначить директора Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения Куцову А.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и  подлежит размещению на официальном сайте Красносадовского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красносадовского сельского поселения

           Н.П.Пивненко